
EDNÁVKA
1

NMNMSML20230138

DODAVATELOBJEDNATEL

Číslo objednávky: 2/2023FÍ

Datum: 04.04.2023

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 60.000 Kč (neplátce DPH). 
Cenové nabídky tvoří nedílnou součást objednávky.

1. Specifikace zboží/služeb:
Výroba a montáž kuchyňských skříněk a skříní dle cenové nabídky ze dne 17.03.2023, která je nedílnou 
součástí objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 bod bodem č. 38/55/RM/2018.

2. Termín a místo dodání:
Do 31.05.2023 budova kulturního domu č.p. 58 v k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě.

Aleš Mrázek
Jiříkovice 5
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 02402815
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném v 
Městském úřadu Nové Město na Moravě
Bankovní spojení:.................................
Kontaktní osoba: Aleš Mrázek
Tel.: 
e-mail: 

NMNMSML20230138

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

Podpis objednatele:

Aleš MrázekStanislav Marek, místostarosta

Tato objednávka se vyhotovuje v počtu //vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a th jsou určena 
objednateli. 2 Beb~o
Příloha této objednávky - Cenová nabídka ze dne 17.03.2023

V Novém Městě na Moravě 

dne G.4.2023
V Novém Městě na Moravě

-6. 04. 2023 
dne....................

Podpis dodavatele: 

..........



Page 1 of2

Dobrý den pane Filo,

přílohou zasílám cenovou nabídku renovace kuchyně v KD Jiříkovice.

Cena: 20.000,- Kč (včetně dopravy a montáže)

U celého spodního dílu a skříně s úložným prostorem - sokl nerez - v 1 Ocm

Návrhová kreslená dokumentace je přílohou tohoto e-mailu

file:///C:/Users/urad71/AppData/Local/Temp/notes919A41/~web7944.htm 27.03.2023

S pozdravem 
Aleš Mrázek 

horní skříňka - Ix
- v 85cm, š 50cm, h 32cm + síla dveří
- pevná záda, 1 x foch, prostor pro mikrovlnou troubu

Kuchyň
spodní skříňky - 4x
- v 86cm, š 80cm, h 54cm + síla dveří - rozměry jedné skříňky
- pevná záda, v každé 1 -2 fochy, štelovací nohy, zámek u 3 skříněk,

Pracovní deska zůstává stávající, montáž se promítne do ceny kuchyně 
Cena: 40.000,- Kč (včetně dopravy a montáže)

horní skříňky - 3x
- v 85cm, š 80cm, h 32cm + síla dveří
- pevná záda, v každé 3x foch, zámek u 2 skříněk

spodní skříňka - Ix
- v 86cm, š 60cm, h 54cm + síla dveří - jednokřídlé - levé
- pevná záda, 1 foch, štelovací nohy

Skříň s úložným prostorem - 2x
- v 214cm, š 70cm, h 50cm + síla dveří - rozměry na jednu skříň
- pevná záda, zámek, 5x pant, štelovací nohy + nerez sokl, 5x foch, úchytky

Cenový návrh renovace kuchyně v KD Jiříkovice 

Komu:
radek.fila
17.03.2023 08:57
Skrýt podrobnosti
Od: 
Komu: <radek.fila@meu.nmnm.cz>

spodní skříňka se šuplíky - Ix
- v 86cm, š 50cm, h 54cm - výška šuplíků 2x15cm, 1x20cm, 1x26cm
- pevná záda, štelovací nohy

",

1 Attachment

2 FOF I 
kreslený návrh, pdí

file:///C:/Users/urad71/AppData/Local/Temp/notes919A41/%7Eweb7944.htm
mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


G(09()
schachermayer

T
S

7—

V 4

A M-

— Co, N' O
Cl

G

(

o 1

Ge , 
0 "

O o~)

L 7
So 4

0

N

% 
(

S’
O

O (s 
2

O
o

Go 
O

0
6

Vt o

—s
Vy

: P

C
-0

O
C> 
7

- - .

1

$ 
- 
- 
I 
%

r
G 
C3 
Y

P

?

" ed extese i gxX _

F
I

9 1

v
4

-soh

5.ja

0
O----- ,

V) 
O 

- . — A

" CO

-s 
C

- U

3 .. "s.
-3
- "
w . —-—--—B.

— _____ 3Sms

D X o A
(

() W
O
C
K

— N

3



G(0()
schachermayer

I

o

l

O

co

f

0

S

“H 
GO’ 

0 
A

1 ■

— ____ —.. - ak
- _... — .

Soppsioh 1

q 
O 
( 
k

eteiget? — cpee 

esreneestn—P

- . e

Ssst - ‘

d Bi




